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KẾ HOẠCH
Tuyên truyền Lễ hội “Hương bưởi Tân Triều” năm 2025

–––––––––––––––––––––

Căn cứ kế hoạch số 1472/KH-UBND ngày 11/12/2024 của UBND huyện 
Vĩnh Cửu về việc tổ chức Lễ hội “Hương bưởi Tân Triều” năm 2025; UBND 
huyện xây dựng Kế hoạch tuyên truyền Lễ hội “Hương bưởi Tân Triều” năm 2025 
(sau đây viết tắt là Lễ hội) với các nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích, yêu cầu
- Thông qua các hoạt động tuyên truyền nhằm thúc đẩy cán bộ, công chức, 

viên chức, người lao động và người dân trong và ngoài huyện hăng hái tham gia 
các hoạt động tại Lễ hội.

- Tổ chức tuyên truyền đa dạng các hình thức, thực hiện có trọng tâm, trọng 
điểm, tạo ấn tượng và có sức lan tỏa trong Nhân dân, du khách đến tham dự Lễ 
hội.

- Việc tuyên truyền thực hiện trước, trong và sau Lễ hội; nội dung tuyên 
truyền thiết thực, hiệu quả, phù hợp.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN
1. Nội dung tuyên truyền
- Tuyên truyền mục đích, ý nghĩa của Lễ hội.
- Tuyên truyền thời gian diễn ra Lễ hội.
- Tuyên truyền các hoạt động tại Lễ hội.
2. Hình thức tuyên truyền
- Tổ chức tuyên truyền bằng nhiều hình thức: Hệ thống phát thanh, pano, 

băng rôn, Trang TTĐT, xe tuyên tuyền lưu động, tuyên truyền qua các hội nghị, 
hội thảo, tập huấn, các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao…và các 
phương tiện thông tin đại chúng.

- Tuyên truyền trên các trang mạng xã hội như facebook, zalo, youtube, 
tiktok,…

III. KINH PHÍ THƯC HIỆN
Trích từ kinh phí sự nghiệp được giao đầu năm của từng cơ quan, đơn vị, 

địa phương.
IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn 

huyện
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Tuyên truyền bằng nhiều hình thức về mục đích và ý nghĩa của Lễ hội, 
thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động biết, tham 
gia các hoạt động Lễ hội.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin
- Thực hiện tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử huyện.
- Chủ động liên hệ và hợp đồng với các đơn vị báo đài trên địa bàn tỉnh để 

thực hiện công tác tuyên truyền Lễ hội.
- Đôn đốc, hướng dẫn, theo dõi các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai 

thực hiện công tác tuyên truyền.
3. Trung tâm VH-TT&TT huyện
- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền Lễ hội “Hương bưởi Tân Triều” năm 

2025 bằng nhiều hình thức như hệ thống phát thanh, pano, băng rôn, xe tuyên 
truyền lưu động, các hội nghị, hội thảo, tập huấn, các hoạt động văn hóa - văn 
nghệ, thể dục - thể thao,…và các phương tiện thông tin đại chúng.

- Thực hiện 50 baner dọc tuyên truyền về Lễ hội trên các tuyến đường của 
huyện.

4. UBND các xã, thị trấn Vĩnh An
- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền Lễ hội bằng nhiều hình thức như pano, 

băng rôn, tuyên truyền lưu động, hệ thống phát thanh của xã, lồng ghép trong các 
cuộc họp, hội nghị, các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể dục - thể thao,…tại địa 
phương.

- Thực hiện treo cờ Tổ quốc trên các tuyến đường tại địa phương phục vụ 
Lễ hội và Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

5. Đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, THPT trên địa bàn 
huyện 

Tuyên truyền bằng nhiều hình thức đến đội ngũ cán bộ, giáo viên, học sinh 
và các tầng lớp Nhân dân biết, tham gia Lễ hội.

Trên đây là kế hoạch tuyên truyền Lễ hội “Hương bưởi Tân Triều” năm 2025; 
UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện. Kế 
hoạch này thay thế Kế hoạch số 1406/KH-UBND ngày 29/11/2024 của UBND 
huyện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Phần IV: Tổ chức thực hiện;
- Phòng VH&TT;
- C, PCVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, THVX.
 

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Dung
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